2024年１月４日

各  位

                                 会 社 名 株 式 会 社  平 和 堂

                                 代表者名 代表取締役社長執行役員 平松 正嗣

コード番号 8276（東証 プライム）

                                 問合せ先  執行役員総務部長兼 CS推進部長 小椋 秀男

                   TEL       0749-23-3111（代表）

                       URL      http://www.heiwado.jp/

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

２０２４年１月１日に発生しました能登半島地震により被災されました皆様に心よりお見舞

い申し上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

当社グループの１月４日時点における地震の影響について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 （１）従業員の安否について

    当社グループの従業員およびその家族におきまして若干名の軽症者、自宅等の家屋の

一部被害の報告は受けておりますが、重大な人的被害はありません。

 （２）施設の状況について

    地震の発生により、石川県、富山県および福井県の店舗におきまして、配管の破損や

   天井ボードの落下および商品の破損等の被害があり一部の店舗にて休業いたしましたが、

随時復旧し食品売場を中心に営業を再開しております。現時点におきまして営業が再開

できていない店舗は以下のとおりです。

 アル・プラザ津端（石川県河北郡津幡町）

 また、当社のグループ会社である株式会社ファイブスターが運営する石川県および富

山県に展開しているファミリーレストラン「ココス」（株式会社ココスジャパンのフラン

チャイズ店）におきまして営業が再開できていない店舗は以下のとおりです。

 ココス氷見店（富山県氷見市）

 ココス穴水店（石川県鳳珠郡）

 ココス七尾店（石川県七尾市）

 ココス鹿島バイパス店（石川県鹿島郡）

 ココス羽咋店（石川県羽咋市）

http://www.heiwado.jp/

２．業績への影響について

  今回の地震による当社グループの業績に与える影響につきましては現在調査中です。業績

に重大な影響を及ぼすことが見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以上